

Suvestinė redakcija nuo 2026-06-12

Įsakymas paskelbtas: Žin. 2010, Nr. [11-542](#), i. k. 1102330ISAK0003D-34

Nauja redakcija nuo 2026-06-12:

Nr. [3D-291](#), 2026-06-11, paskelbta TAR 2026-06-11, i. k. 2026-10244

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŽEMĖS ŪKIO MINISTRAS

ĮSAKYMAS

DĖL ŽEMDIRBIŲ ŠVIETIMO, KONSULTAVIMO PRIEMONIŲ, ŽEMĖS ŪKIO PARODŲ IR MOKSLINIŲ TYRIMŲ ATRANKOS KOMITETO SUDARYMO IR JO DARBO REGLAMENTO PATVIRTINIMO

2010 m. sausio 22 d. Nr. 3D-34

Vilnius

Vykdydamas Žemės ūkio ministerijos 2015–2023 metų tarptautinių mokslinių tyrimų ir taikomosios veiklos projektų administravimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2015 m. gegužės 4 d. įsakymu Nr. 3D-349 „Dėl Žemės ūkio ministerijos 2015–2023 metų tarptautinių mokslinių tyrimų ir taikomosios veiklos projektų administravimo taisyklių patvirtinimo“, Žemės ūkio ministerijos 2024–2027 metų tarptautinių mokslinių tyrimų ir eksperimentinės plėtros projektų administravimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2023 m. gruodžio 15 d. įsakymu Nr. 3D-862 „Dėl Žemės ūkio ministerijos 2024–2027 metų tarptautinių mokslinių tyrimų ir eksperimentinės plėtros projektų administravimo taisyklių patvirtinimo“, Žemės ūkio, maisto ūkio ir žuvininkystės 2023–2030 metų mokslinių tyrimų ir eksperimentinės plėtros finansavimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2022 m. gruodžio 23 d. įsakymu Nr. 3D-865 „Dėl Žemės ūkio, maisto ūkio ir žuvininkystės 2023–2030 metų mokslinių tyrimų ir eksperimentinės plėtros finansavimo taisyklių patvirtinimo“, Žemės ūkio parodų, prekybos mugių, bendruomeniškumą kaime skatinančių renginių ir konkursų organizavimo ir (arba) dalyvavimo juose finansavimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2018 m. kovo 26 d. įsakymu Nr. 3D-182 „Dėl Žemės ūkio parodų, prekybos mugių, bendruomeniškumą kaime skatinančių renginių ir konkursų organizavimo ir (arba) dalyvavimo juose finansavimo taisyklių patvirtinimo“, Asociacijų, vienijančių asmenis, užsiimančius žemės ir miškų ūkio bei alternatyviąja veikla, narystės Europos Sąjungos ir kitose tarptautinėse organizacijose mokesčio mokėjimo ir atstovavimo jose finansavimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2006 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 3D-266 „Dėl Asociacijų, vienijančių asmenis, užsiimančius žemės ūkio ir miškų ūkio bei alternatyviąja veikla, narystės Europos Sąjungos ir kitose tarptautinėse organizacijose mokesčio mokėjimo ir atstovavimo jose finansavimo taisyklių patvirtinimo“, Nacionalinės paramos žemdirbių savivaldai stiprinti teikimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2022 m. kovo 31 d. įsakymu Nr. 3D-231 „Dėl Nacionalinės paramos žemdirbių savivaldai stiprinti teikimo taisyklių patvirtinimo“, Lietuvos žemės ūkio ir kaimo plėtros 2023–2027 metų strateginio plano intervencinės priemonės „Mokymai ir įgūdžių įgijimas“ įgyvendinimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2023 m. liepos 25 d. įsakymu Nr. 3D-483 „Dėl Lietuvos žemės ūkio ir kaimo plėtros 2023–2027 metų strateginio plano intervencinės priemonės „Mokymai ir įgūdžių įgijimas“ įgyvendinimo

taisyklių patvirtinimo“, Lietuvos žemės ūkio ir kaimo plėtros 2023–2027 metų strateginio plano intervencinės priemonės „Parodomieji projektai ir informavimo veikla“ įgyvendinimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2023 m. rugpjūčio 30 d. įsakymu Nr. 3D-573 „Dėl Lietuvos žemės ūkio ir kaimo plėtros 2023–2027 metų strateginio plano intervencinės priemonės „Parodomieji projektai ir informavimo veikla“ įgyvendinimo taisyklių patvirtinimo“, Lietuvos žemės ūkio ir kaimo plėtros 2023–2027 metų strateginio plano intervencinės priemonės „Europos inovacijų partnerystė žemės ūkio našumo ir tvarumo srityje“ įgyvendinimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2023 m. spalio 18 d. įsakymu Nr. 3D-686 „Dėl Lietuvos žemės ūkio ir kaimo plėtros 2023–2027 metų strateginio plano intervencinės priemonės „Europos inovacijų partnerystė žemės ūkio našumo ir tvarumo srityje“ įgyvendinimo taisyklių patvirtinimo“, nuostatas:

1. S u d a r a u Žemdirbių švietimo, konsultavimo priemonių, žemės ūkio parodų ir mokslinių tyrimų atrankos komitetą (toliau – komitetas):

Gediminas Tamašauskis – žemės ūkio viceministras, komiteto pirmininkas;

Virginija Žoštautienė – Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijos Strateginio planavimo departamento direktorė, komiteto pirmininko pavaduotoja;

Andrius Burlėga – Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijos Teisėkūros ir atstovavimo skyriaus vedėjas (jo nesant – Kostas Bauža, Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijos Teisėkūros ir atstovavimo skyriaus vyriausiasis specialistas);

Jolanta Čironienė – Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijos Centralizuoto vidaus audito skyriaus vedėja (stebėtojo teisėmis) (jos nesant – Agnė Prakapienė, Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijos Centralizuoto vidaus audito skyriaus vyriausioji specialistė (stebėtojo teisėmis));

Tomas Jackūnas – Nacionalinės mokėjimo agentūros prie Žemės ūkio ministerijos Kaimo plėtros, žuvininkystės programų ir nacionalinės paramos departamento Nacionalinės paramos skyriaus vedėjas (jo nesant – Rita Šmigelskė, Nacionalinės mokėjimo agentūros prie Žemės ūkio ministerijos Kaimo plėtros, žuvininkystės programų ir nacionalinės paramos departamento Nacionalinės paramos skyriaus vyriausioji specialistė);

Saulius Jasius – Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijos Tvarios žemės ūkio gamybos ir maisto pramonės departamento direktorius (jo nesant – Jolita Martutaitė, Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijos Tvarios žemės ūkio gamybos ir maisto pramonės departamento Maisto pramonės ir kokybės skyriaus vedėja);

Dalia Miniataitė – Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijos vyriausioji patarėja;

Regina Mininienė – Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijos Finansų ir biudžeto departamento direktorė (jos nesant – Sonata Bartkutė, Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijos Finansų ir biudžeto departamento Nacionalinių finansinių priemonių skyriaus patarėja);

Jurgita Stakėnienė – Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijos Europos Sąjungos paramos politikos departamento direktorė (jos nesant – Žaneta Jucaitytė, Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijos Europos Sąjungos paramos politikos departamento vyresnioji patarėja);

Danguolė Starkuvienė – Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijos Ryšių su visuomene ir bendradarbiavimo skyriaus vedėja (jos nesant – Jolanta Karvelytė, Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijos Ryšių su visuomene ir bendradarbiavimo skyriaus patarėja);

Živilė Šukytė-Kraskauskienė, Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijos Strateginio planavimo departamento Mokslo, inovacijų ir žinių plėtros skyriaus vedėja (jos nesant – Goda Vainienė, Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijos Strateginio planavimo departamento vyriausioji patarėja).

2. T v i r t i n u Žemdirbių švietimo, konsultavimo priemonių, žemės ūkio parodų ir mokslinių tyrimų atrankos komiteto darbo reglamentą (pridedama).

3. N u s t a t a u, kad prireikus komitetas dalyvauti posėdžiuose gali kviesti kitus Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijos ir kitų institucijų, įstaigų ir (ar) organizacijų atstovus.

ŽEMĖS ŪKIO MINISTRAS

KAZYS STARKEVIČIUS

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro
2010 m. sausio 22 d. įsakymu Nr. 3D-34
(Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro
2026 m. birželio 11 d. įsakymo Nr. 3D-291
redakcija)

ŽEMDIRBIŲ ŠVIETIMO, KONSULTAVIMO PRIEMONIŲ, ŽEMĖS ŪKIO PARODŲ IR MOKSLINIŲ TYRIMŲ ATRANKOS KOMITETO DARBO REGLAMENTAS

I SKYRIUS BENDROSIOS NUOSTATOS

1. Žemdirbių švietimo, konsultavimo priemonių, žemės ūkio parodų ir mokslinių tyrimų atrankos komiteto darbo reglamentas (toliau – darbo reglamentas) nustato Žemdirbių švietimo, konsultavimo priemonių, žemės ūkio parodų ir mokslinių tyrimų atrankos komiteto (toliau – Priemonių atrankos komitetas) funkcijas, teises, pareigas ir darbo organizavimą.

2. Priemonių atrankos komitetas savo veikloje vadovaujasi Valstybės pagalbos žemės ūkiui, maisto ūkiui, žuvininkystei ir kaimo plėtrai ir kitų iš valstybės biudžeto lėšų finansuojamų priemonių bendrosiomis administravimo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2010 m. lapkričio 8 d. įsakymu Nr. 3D-979 „Dėl Valstybės pagalbos žemės ūkiui, maisto ūkiui, žuvininkystei ir kaimo plėtrai ir kitų iš valstybės biudžeto lėšų finansuojamų priemonių bendrųjų administravimo taisyklių patvirtinimo“, Lietuvos žemės ūkio ir kaimo plėtros 2023–2027 metų strateginiu planu, patvirtintu Europos Komisijos 2022 m. lapkričio 21 d. sprendimu Nr. C(2022) 8272, Žemės ūkio ministerijos 2015–2023 metų tarptautinių mokslinių tyrimų ir taikomosios veiklos projektų administravimo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2015 m. gegužės 4 d. įsakymu Nr. 3D-349 „Dėl Žemės ūkio ministerijos 2015–2023 metų tarptautinių mokslinių tyrimų ir taikomosios veiklos projektų administravimo taisyklių patvirtinimo“, Žemės ūkio ministerijos 2024–2027 metų tarptautinių mokslinių tyrimų ir eksperimentinės plėtros projektų administravimo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2023 m. gruodžio 15 d. įsakymu Nr. 3D-862 „Dėl Žemės ūkio ministerijos 2024–2027 metų tarptautinių mokslinių tyrimų ir eksperimentinės plėtros projektų administravimo taisyklių patvirtinimo“, Žemės ūkio, maisto ūkio ir žuvininkystės 2023–2030 metų mokslinių tyrimų ir eksperimentinės plėtros finansavimo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2022 m. gruodžio 23 d. įsakymu Nr. 3D-865 „Dėl Žemės ūkio, maisto ūkio ir žuvininkystės 2023–2030 metų mokslinių tyrimų ir eksperimentinės plėtros finansavimo taisyklių patvirtinimo“ (toliau – MTEP taisyklės), Žemės ūkio parodų, prekybos mugių, bendruomeniškumą kaime skatinančių renginių ir konkursų organizavimo ir (arba) dalyvavimo juose finansavimo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2018 m. kovo 26 d. įsakymu Nr. 3D-182 „Dėl Žemės ūkio parodų, prekybos mugių, bendruomeniškumą kaime skatinančių renginių ir konkursų organizavimo ir (arba) dalyvavimo juose finansavimo taisyklių patvirtinimo“ (toliau – ŽŪPMBR taisyklės), Asociacijų, vienijančių asmenis, užsiimančius žemės ir miškų ūkio bei alternatyviaja veikla, narystės Europos Sąjungos ir kitose tarptautinėse organizacijose mokesčio mokėjimo ir atstovavimo jose finansavimo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2006 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 3D-266 „Dėl Asociacijų, vienijančių asmenis, užsiimančius žemės ūkio ir miškų ūkio

bei alternatyviaja veikla, narystės Europos Sąjungos ir kitose tarptautinėse organizacijose mokėčio mokėjimo ir atstovavimo jose finansavimo taisyklių patvirtinimo“, Nacionalinės paramos žemdirbių savivaldai stiprinti teikimo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2022 m. kovo 31 d. įsakymu Nr. 3D-231 „Dėl Nacionalinės paramos žemdirbių savivaldai stiprinti teikimo taisyklių patvirtinimo“, Lietuvos žemės ūkio ir kaimo plėtros 2023–2027 metų strateginio plano intervencinės priemonės „Mokymai ir įgūdžių įgijimas“ įgyvendinimo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2023 m. liepos 25 d. įsakymu Nr. 3D-483 „Dėl Lietuvos žemės ūkio ir kaimo plėtros 2023–2027 metų strateginio plano intervencinės priemonės „Mokymai ir įgūdžių įgijimas“ įgyvendinimo taisyklių patvirtinimo“, Lietuvos žemės ūkio ir kaimo plėtros 2023–2027 metų strateginio plano intervencinės priemonės „Parodomieji projektai ir informavimo veikla“ įgyvendinimo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2023 m. rugpjūčio 30 d. įsakymu Nr. 3D-573 „Dėl Lietuvos žemės ūkio ir kaimo plėtros 2023–2027 metų strateginio plano intervencinės priemonės „Parodomieji projektai ir informavimo veikla“ įgyvendinimo taisyklių patvirtinimo“, Lietuvos žemės ūkio ir kaimo plėtros 2023–2027 metų strateginio plano intervencinės priemonės „Europos inovacijų partnerystė žemės ūkio našumo ir tvarumo srityje“ įgyvendinimo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2023 m. spalio 18 d. įsakymu Nr. 3D-686 „Dėl Lietuvos žemės ūkio ir kaimo plėtros 2023–2027 metų strateginio plano intervencinės priemonės „Europos inovacijų partnerystė žemės ūkio našumo ir tvarumo srityje“ įgyvendinimo taisyklių patvirtinimo“ (toliau – priemonės).

3. Priemonių atrankos komiteto veikla grindžiama kolegialiu klausimų svarstymu.

II SKYRIUS

PRIEMONIŲ ATRANKOS KOMITETO FUNKCIJOS, TEISĖS IR PAREIGOS

4. Priemonių atrankos komitetas vykdo šias funkcijas:

4.1. tvirtina žinių perdavimo ir informavimo veiklos, keitimosi žiniomis ir informacijos sklaidos tematikas (įskaitant ir prioritetines temas), dėl kurių gali būti teikiamos paraiškos, ir (ar) Europos inovacijų partnerystės žemės ūkio našumo ir tvarumo srityje (toliau – EIP) projektines idėjas, dėl kurių gali būti teikiami EIP projektų įgyvendinimo planai;

4.2. nagrinėja pateiktas paraiškas ir (ar) Nacionalinės mokėjimo agentūros prie Žemės ūkio ministerijos (toliau – Agentūra) pateiktas paraiškų vertinimo rezultatų suvestines dėl tarptautinių mokslinių tyrimų ir eksperimentinės plėtros, nacionalinės paramos žemdirbių savivaldai stiprinti, Lietuvoje vykstančių žemės ūkio parodų, mugių, bendruomeniškumą kaime skatinančių renginių ir konkursų organizavimo ir (arba) dalyvavimo juose projektų ar priemonių finansavimo ir teikia siūlymus Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijos (toliau – ministerija) kancleriui ar ministrui dėl finansavimo joms skyrimo ar neskystimo;

4.3. sprendžia dėl nacionalinio lygmens mokslinių tyrimų ir eksperimentinės plėtros (toliau – MTEP) projektų tinkamumo finansuoti, nagrinėja Lietuvos mokslo tarybos atlikto MTEP projektų paraiškų vertinimo rezultatus, taip pat žemės ūkio, maisto ūkio ir žuvininkystės tyrimų priežiūros komisijų Priemonių atrankos komitetui pateiktus rekomendacinius sprendimus dėl MTEP projektų vykdytojų prašymų, susijusių su tinkamų finansuoti išlaidų pasiskirstymo tarp kalendorinių MTEP projekto įgyvendinimo metų tikslinimu, ir teikia siūlymus ministerijos kancleriui dėl ministerijos finansuojamų MTEP projektų, jų vykdytojų ir skiriamų lėšų bei dėl MTEP projektams skirtų valstybės biudžeto lėšų perskirstymo tarp kalendorinių MTEP projekto įgyvendinimo metų (taikoma tik MTEP projektų, pradėtų vykdyti iki Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2025 m. gruodžio 4 d. įsakymo Nr. 3D-605 „Dėl žemės ūkio ministro 2022 m. gruodžio 22 d. įsakymo

Nr. 3D-865 „Dėl Žemės ūkio, maisto ūkio ir žuvininkystės 2023–2027 metų mokslinių tyrimų ir eksperimentinės plėtros finansavimo taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo“ įsigaliojimo dienos, atveju);

4.4. tvirtina finansuotinių MTEP projektų temų aprašą;

4.5. priima sprendimus dėl lėšų perskirstymo tarp veiklos sričių, jei yra nepanaudotų kvietimui skirtų lėšų pagal kitas veiklos sritis, nurodytas ŽŪPMBR taisyklėse;

4.6. nagrinėja Agentūros pateiktas galutines paraiškų vertinimo rezultatų suvestines, teikia siūlymus ministerijos kancleriui dėl lėšų asociacijoms atstovauti Europos Sąjungoje ir kitose tarptautinėse organizacijose finansavimo paskirstymo;

4.7. prireikus teikia siūlymus dėl priimtų sprendimų pakartotinio nagrinėjimo ir (ar) paramos skyrimo nutraukimo, nagrinėja kitus probleminius klausimus.

5. Priemonių atrankos komitetas, vykdydamas savo funkcijas, turi teisę:

5.1. atmesti netinkamai parengtą paraišką ir (ar) kitus dokumentus;

5.2. grąžinti pareiškėjui patikslinti paraišką ir (ar) nurodyti pateikti trūkstamą informaciją;

5.3. grąžinti Agentūrai paraišką (-as) pakartotinai įvertinti;

5.4. kvieisti pareiškėją dalyvauti Priemonių atrankos komiteto posėdyje svarstant jo pateiktą paraišką;

5.5. atsižvelgiant į Priemonių atrankos komiteto posėdyje svarstomus klausimus, kvieisti ministerijos, Agentūros darbuotojus ir (ar) kitus asmenis dalyvauti Priemonių atrankos komiteto posėdžiuose.

6. Priemonių atrankos komitetas, vykdydamas savo funkcijas, privalo vadovautis viešumo, teisėtumo, priimamų sprendimų nešališkumo principais.

III SKYRIUS

PRIEMONIŲ ATRANKOS KOMITETO DARBO ORGANIZAVIMAS

7. Priemonių atrankos komiteto veiklos forma yra posėdžiai, kurie yra protokoluojami ir rengiami pagal poreikį, kaip numatyta darbo reglamento 2 punkte nurodytų teisės aktų nustatyta tvarka ir (ar) terminais.

8. Priemonių atrankos komiteto sekretoriato funkcijas atlieka už atskirų iš nacionalinių valstybės biudžeto ir Europos žemės ūkio fondo kaimo plėtrai lėšų finansuojamų priemonių vykdymą atsakingi ministerijos struktūriniai padaliniai (toliau – sekretoriatas).

9. Sekretoriatas, gavęs paraiškų, nurodytų darbo reglamento 4.2 ar 4.3 papunkčiuose, vertinimo rezultatų suvestines ir (ar) apibendrintų siūlomų temų ir (ar) EIP projektinių idėjų, nurodytų darbo reglamento 4.1 papunktyje, ir (ar) temų, nurodytų darbo reglamento 4.4 papunktyje, sąrašą, ir (ar) kitą informaciją ir (ar) dokumentus, parengia apibendrintą medžiagą ir pateikia Priemonių atrankos komiteto pirmininkui ne vėliau kaip prieš 3 darbo dienas iki svarstymo Priemonių atrankos komiteto posėdyje dienos.

10. Ne vėliau kaip prieš 3 darbo dienas iki Priemonių atrankos komiteto posėdžio dienos Priemonių atrankos komiteto pirmininkas arba jo pavedimu sekretoriatas išsiunčia darbo reglamento 9 punkte nurodytą medžiagą asmeniškai kiekvienam Priemonių atrankos komiteto nariui.

11. Posėdžiams pirmininkauja Priemonių atrankos komiteto pirmininkas, o jo nesant – Priemonių atrankos komiteto pirmininko pavaduotojas. Posėdis yra teisėtas, jeigu jame dalyvauja ne mažiau kaip pusė Priemonių atrankos komiteto narių. Priimti sprendimai yra teisėti, kai už juos balsuoja ne mažiau kaip pusė posėdyje dalyvavusių Priemonių atrankos komiteto narių. Jeigu posėdyje negali dalyvauti daugiau negu pusė Priemonių atrankos komiteto narių, Priemonių atrankos komiteto pirmininkas posėdį atideda, apie tai informuodamas Priemonių atrankos komiteto

narius. Priemonių atrankos komiteto narys, sistemingai nedalyvaujantis posėdžiuose ir neinformuojantis apie nedalyvavimo priežastis, Priemonių atrankos komiteto pirmininko teikimu gali būti išbrauktas iš Priemonių atrankos komiteto narių.

12. Nagrinėjamus klausimus pristato sekretoriato darbuotojas ar kitas Priemonių atrankos komiteto pirmininko nurodytas ministerijos tarnautojas.

13. Visi Priemonių atrankos komiteto nariai turi lygias balso teises. Balsuojama atvirai. Jeigu koku nors klausimu nuomonės nesutampa, Priemonių atrankos komiteto narys gali savo atskirąją nuomonę pateikti raštu. Balsams pasiskirsčius po lygiai, lemia Priemonių atrankos komiteto pirmininko balsas. Balsuoti galima tik „už“ ar „prieš“ siūlymą, susilaikymas yra negalimas.

14. Priemonių atrankos komiteto narys privalo informuoti posėdžio dalyvius ir nusišalinti nuo klausimo svarstymo, jei jo dalyvavimas balsuojant galėtų sukelti viešųjų ir privačių interesų konfliktą.

IV SKYRIUS

PRIEMONIŲ ATRANKOS KOMITETO SIŪLYMŲ ĮFORMINIMAS

15. Priemonių atrankos komiteto posėdžio protokole nurodoma data, dalyvavę Priemonių atrankos komiteto nariai, į Priemonių atrankos komiteto posėdį kviesti asmenys, svarstomi klausimai ir priimti siūlymai. Protokole įrašoma atskiroji Priemonių atrankos komiteto nario nuomonė, jei tokia buvo. Su posėdyje dalyvavusiais Priemonių atrankos komiteto nariais suderintą Priemonių atrankos komiteto posėdžio protokolą pasirašo Priemonių atrankos komiteto pirmininkas ir sekretoriato atstovas, rengęs protokolą.

16. Priemonių atrankos komiteto posėdžio protokole ir (ar) jo prieduose turi būti įrašytas Priemonių atrankos komiteto sprendimas, t. y.:

16.1. siūlymas skirti paramą, nurodant paraiškos registracijos numerį, priemonės pavadinimą, paramos gavėją, skirtos paramos sumą;

16.2. siūlymas neskirti paramos, nurodant paraiškos registracijos numerį, priemonės pavadinimą, pareiškėją, paramos neskyrimo priežastį ir motyvus;

16.3. siūlymas prašomą paramos sumą sumažinti, nurodant paraiškos registracijos numerį, priemonės pavadinimą, pareiškėją, prašomą paramos sumą ir sumažintą paramos sumą, paramos sumažinimo priežastį ir motyvus;

16.4. siūlymas patvirtinti temas ir (ar) EIP projektines idėjas, nurodytas darbo reglamento 4.1 papunktyje;

16.5. siūlymas tvirtinti finansuotinių temų aprašą, nurodytą darbo reglamento 4.4 papunktyje, nurodant kiekvieno MTEP projekto tikslus ir uždavinius, galutinės ataskaitos pateikimo terminą, galimą didžiausią finansavimą (eurais) ir galimą didžiausią finansavimą kiekvieniems MTEP projekto įgyvendinimo metams per visą jo įgyvendinimo laikotarpį (eurais), nustatytą vadovaujantis rekomenduojamomis didžiausiomis projektams galimomis skirti valstybės pagalbos sumomis, nustatytomis MTEP taisyklių 6 punkte;

16.6. kiti Priemonių atrankos komiteto posėdyje priimti sprendimai.

17. Posėdžio protokolai registruojami ministerijos dokumentų valdymo sistemoje ministerijos dokumentacijos plane nurodytame registre.

V SKYRIUS

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS

18. Priemonių atrankos komiteto sudėtis ir darbo reglamentas prireikus keičiami Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymu.

Pakeitimai:

1.

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas

Nr. [3D-370](#), 2010-04-22, Žin., 2010, Nr. 48-2363 (2010-04-27), i. k. 1102330ISAK003D-370

Dėl žemės ūkio ministro 2010 m. sausio 22 d. įsakymo Nr. 3D-34 "Dėl Žemdirbių švietimo, konsultavimo priemonių, žemės ūkio parodų ir mokslinių tyrimų atrankos komiteto sudarymo ir jo darbo reglamento patvirtinimo" pakeitimo

2.

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas

Nr. [3D-131](#), 2011-02-18, Žin., 2011, Nr. 22-1081 (2011-02-22), i. k. 1112330ISAK003D-131

Dėl žemės ūkio ministro 2010 m. sausio 22 d. įsakymo Nr. 3D-34 "Dėl Žemdirbių švietimo, konsultavimo priemonių, žemės ūkio parodų ir mokslinių tyrimų atrankos komiteto sudarymo ir jo darbo reglamento patvirtinimo" pakeitimo

3.

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas

Nr. [3D-732](#), 2011-10-04, Žin., 2011, Nr. 123-5839 (2011-10-13), i. k. 1112330ISAK003D-732

Dėl žemės ūkio ministro 2010 m. sausio 22 d. įsakymo Nr. 3D-34 "Dėl žemdirbių švietimo, konsultavimo priemonių, žemės ūkio parodų ir mokslinių tyrimų atrankos komiteto sudarymo ir jo darbo reglamento patvirtinimo" pakeitimo

4.

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas

Nr. [3D-354](#), 2013-05-16, Žin., 2013, Nr. 53-2655 (2013-05-23), i. k. 1132330ISAK003D-354

Dėl žemės ūkio ministro 2010 m. sausio 22 d. įsakymo Nr. 3D-34 "Dėl Žemdirbių švietimo, konsultavimo priemonių, žemės ūkio parodų ir mokslinių tyrimų atrankos komiteto sudarymo ir jo darbo reglamento patvirtinimo" pakeitimo

5.

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas

Nr. [3D-642](#), 2013-09-17, Žin., 2013, Nr. 99-4914 (2013-09-20), i. k. 1132330ISAK003D-642

Dėl žemės ūkio ministro 2010 m. sausio 22 d. įsakymo Nr. 3D-34 "Dėl Žemdirbių švietimo, konsultavimo priemonių, žemės ūkio parodų ir mokslinių tyrimų atrankos komiteto sudarymo ir jo darbo reglamento patvirtinimo" pakeitimo

6.

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas

Nr. [3D-127](#), 2014-03-05, paskelbta TAR 2014-03-06, i. k. 2014-02816

Dėl žemės ūkio ministro 2010 m. sausio 22 d. įsakymo Nr. 3D-34 „Dėl Žemdirbių švietimo, konsultavimo priemonių, žemės ūkio parodų ir mokslinių tyrimų atrankos komiteto sudarymo ir jo darbo reglamento patvirtinimo“ pakeitimo

7.

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas

Nr. [3D-799](#), 2014-10-29, paskelbta TAR 2014-10-29, i. k. 2014-15099

Dėl žemės ūkio ministro 2010 m. sausio 22 d. įsakymo Nr. 3D-34 "Dėl Žemdirbių švietimo, konsultavimo priemonių, žemės ūkio parodų ir mokslinių tyrimų atrankos komiteto sudarymo ir jo darbo reglamento patvirtinimo" pakeitimo

8.

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas

Nr. [3D-835](#), 2015-11-09, paskelbta TAR 2015-11-10, i. k. 2015-17850

Dėl žemės ūkio ministro 2010 m. sausio 22 d. įsakymo Nr. 3D-34 „Dėl Žemdirbių švietimo, konsultavimo priemonių, žemės ūkio parodų ir mokslinių tyrimų atrankos komiteto sudarymo ir jo darbo reglamento patvirtinimo“ pakeitimo

9.

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas

Nr. [3D-161](#), 2016-03-25, paskelbta TAR 2016-03-25, i. k. 2016-06342

Dėl žemės ūkio ministro 2010 m. sausio 22 d. įsakymo Nr. 3D-34 „Dėl Žemdirbių švietimo, konsultavimo priemonių, žemės ūkio parodų ir mokslinių tyrimų atrankos komiteto sudarymo ir jo darbo reglamento patvirtinimo“ pakeitimo

10.

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas

Nr. [3D-678](#), 2016-11-17, paskelbta TAR 2016-11-17, i. k. 2016-26972

Dėl žemės ūkio ministro 2010 m. sausio 22 d. įsakymo Nr. 3D-34 „Dėl Žemdirbių švietimo, konsultavimo priemonių, žemės ūkio parodų ir mokslinių tyrimų atrankos komiteto sudarymo ir jo darbo reglamento patvirtinimo“ pakeitimo

11.

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas

Nr. [3D-26](#), 2017-01-13, paskelbta TAR 2017-01-16, i. k. 2017-00877

Dėl žemės ūkio ministro 2010 m. sausio 22 d. įsakymo Nr. 3D-34 „Dėl Žemdirbių švietimo, konsultavimo priemonių, žemės ūkio parodų ir mokslinių tyrimų atrankos komiteto sudarymo ir jo darbo reglamento patvirtinimo“ pakeitimo

12.

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas

Nr. [3D-316](#), 2017-05-08, paskelbta TAR 2017-05-19, i. k. 2017-08386

Dėl žemės ūkio ministro 2010 m. sausio 22 d. įsakymo Nr. 3D-34 „Dėl Žemdirbių švietimo, konsultavimo priemonių, žemės ūkio parodų ir mokslinių tyrimų atrankos komiteto sudarymo ir jo darbo reglamento patvirtinimo“ pakeitimo

13.

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas

Nr. [3D-704](#), 2017-11-03, paskelbta TAR 2017-11-03, i. k. 2017-17463

Dėl žemės ūkio ministro 2010 m. sausio 22 d. įsakymo Nr. 3D-34 „Dėl Žemdirbių švietimo, konsultavimo priemonių, žemės ūkio parodų ir mokslinių tyrimų atrankos komiteto sudarymo ir jo darbo reglamento patvirtinimo“ pakeitimo

14.

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas

Nr. [3D-69](#), 2018-02-06, paskelbta TAR 2018-02-06, i. k. 2018-01860

Dėl žemės ūkio ministro 2010 m. sausio 22 d. įsakymo Nr. 3D-34 „Dėl Žemdirbių švietimo, konsultavimo priemonių, žemės ūkio parodų ir mokslinių tyrimų atrankos komiteto sudarymo ir jo darbo reglamento patvirtinimo“ pakeitimo

15.

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas

Nr. [3D-337](#), 2018-05-29, paskelbta TAR 2018-05-30, i. k. 2018-08647

Dėl žemės ūkio ministro 2010 m. sausio 22 d. įsakymo Nr. 3D-34 „Dėl Žemdirbių švietimo, konsultavimo priemonių, žemės ūkio parodų ir mokslinių tyrimų atrankos komiteto sudarymo ir jo darbo reglamento patvirtinimo“ pakeitimo

16.

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas

Nr. [3D-594](#), 2018-08-30, paskelbta TAR 2018-08-30, i. k. 2018-13662

Dėl žemės ūkio ministro 2010 m. sausio 22 d. įsakymo Nr. 3D-34 „Dėl Žemdirbių švietimo, konsultavimo priemonių, žemės ūkio parodų ir mokslinių tyrimų atrankos komiteto sudarymo ir jo darbo reglamento patvirtinimo“ pakeitimo

17.

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas

Nr. [3D-551](#), 2019-10-10, paskelbta TAR 2019-10-10, i. k. 2019-16137

Dėl žemės ūkio ministro 2010 m. sausio 22 d. įsakymo Nr. 3D-34 „Dėl Žemdirbių švietimo, konsultavimo priemonių, žemės ūkio parodų ir mokslinių tyrimų atrankos komiteto sudarymo ir jo darbo reglamento patvirtinimo“ pakeitimo

18.

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas

Nr. [3D-112](#), 2020-02-19, paskelbta TAR 2020-02-19, i. k. 2020-03612

Dėl žemės ūkio ministro 2010 m. sausio 22 d. įsakymo Nr. 3D-34 „Dėl Žemdirbių švietimo, konsultavimo priemonių, žemės ūkio parodų ir mokslinių tyrimų atrankos komiteto sudarymo ir jo darbo reglamento patvirtinimo“ pakeitimo

19.

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas

Nr. [3D-92](#), 2021-02-10, paskelbta TAR 2021-02-10, i. k. 2021-02566

Dėl žemės ūkio ministro 2010 m. sausio 22 d. įsakymo Nr. 3D-34 „Dėl Žemdirbių švietimo, konsultavimo priemonių, žemės ūkio parodų ir mokslinių tyrimų atrankos komiteto sudarymo ir jo darbo reglamento patvirtinimo“ pakeitimo

20.

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas

Nr. [3D-9](#), 2022-01-11, paskelbta TAR 2022-01-11, i. k. 2022-00336

Dėl žemės ūkio ministro 2010 m. sausio 22 d. įsakymo Nr. 3D-34 „Dėl Žemdirbių švietimo, konsultavimo priemonių, žemės ūkio parodų ir mokslinių tyrimų atrankos komiteto sudarymo ir jo darbo reglamento patvirtinimo“ pakeitimo

21.

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas

Nr. [3D-255](#), 2022-04-13, paskelbta TAR 2022-04-13, i. k. 2022-07604

Dėl žemės ūkio ministro 2010 m. sausio 22 d. įsakymo Nr. 3D-34 „Dėl Žemdirbių švietimo, konsultavimo priemonių, žemės ūkio parodų ir mokslinių tyrimų atrankos komiteto sudarymo ir jo darbo reglamento patvirtinimo“ pakeitimo

22.

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas

Nr. [3D-866](#), 2022-12-23, paskelbta TAR 2022-12-23, i. k. 2022-26746

Dėl žemės ūkio ministro 2010 m. sausio 22 d. įsakymo Nr. 3D-34 „Dėl Žemdirbių švietimo, konsultavimo priemonių, žemės ūkio parodų ir mokslinių tyrimų atrankos komiteto sudarymo ir jo darbo reglamento patvirtinimo“ pakeitimo

23.

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas

Nr. [3D-456](#), 2023-07-07, paskelbta TAR 2023-07-07, i. k. 2023-14163

Dėl žemės ūkio ministro 2010 m. sausio 22 d. įsakymo Nr. 3D-34 „Dėl Žemdirbių švietimo, konsultavimo priemonių, žemės ūkio parodų ir mokslinių tyrimų atrankos komiteto sudarymo ir jo darbo reglamento patvirtinimo“ pakeitimo

24.

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas

Nr. [3D-797](#), 2023-11-30, paskelbta TAR 2023-11-30, i. k. 2023-23094

Dėl žemės ūkio ministro 2010 m. sausio 22 d. įsakymo Nr. 3D-34 „Dėl Žemdirbių švietimo, konsultavimo priemonių, žemės ūkio parodų ir mokslinių tyrimų atrankos komiteto sudarymo ir jo darbo reglamento patvirtinimo“ pakeitimo

25.

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas

Nr. [3D-295](#), 2024-04-16, paskelbta TAR 2024-04-16, i. k. 2024-06988

Dėl žemės ūkio ministro 2010 m. sausio 22 d. įsakymo Nr. 3D-34 „Dėl Žemdirbių švietimo, konsultavimo priemonių, žemės ūkio parodų ir mokslinių tyrimų atrankos komiteto sudarymo ir jo darbo reglamento patvirtinimo“ pakeitimo

26.

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas

Nr. [3D-652](#), 2024-09-12, paskelbta TAR 2024-09-12, i. k. 2024-16094

Dėl žemės ūkio ministro 2010 m. sausio 22 d. įsakymo Nr. 3D-34 „Dėl Žemdirbių švietimo, konsultavimo priemonių, žemės ūkio parodų ir mokslinių tyrimų atrankos komiteto sudarymo ir jo darbo reglamento patvirtinimo“ pakeitimo

27.

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas

Nr. [3D-97](#), 2025-02-28, paskelbta TAR 2025-02-28, i. k. 2025-03456

Dėl žemės ūkio ministro 2010 m. sausio 22 d. įsakymo Nr. 3D-34 „Dėl Žemdirbių švietimo, konsultavimo priemonių, žemės ūkio parodų ir mokslinių tyrimų atrankos komiteto sudarymo ir jo darbo reglamento patvirtinimo“ pakeitimo

28.

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas

Nr. [3D-564](#), 2025-11-10, paskelbta TAR 2025-11-10, i. k. 2025-18777

Dėl žemės ūkio ministro 2010 m. sausio 22 d. įsakymo Nr. 3D-34 „Dėl Žemdirbių švietimo, konsultavimo priemonių, žemės ūkio parodų ir mokslinių tyrimų atrankos komiteto sudarymo ir jo darbo reglamento patvirtinimo“ pakeitimo

29.

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas

Nr. [3D-291](#), 2026-06-11, paskelbta TAR 2026-06-11, i. k. 2026-10244

Dėl žemės ūkio ministro 2010 m. sausio 22 d. įsakymo Nr. 3D-34 „Dėl Žemdirbių švietimo, konsultavimo priemonių, žemės ūkio parodų ir mokslinių tyrimų atrankos komiteto sudarymo ir jo darbo reglamento patvirtinimo“ pakeitimo